
NPICR-460/2023/32-2 

1  

  

 
Smlouva o vytvoření návrhů a nových modulů Metodického portálů 

RVP.cz 
 
 

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) 

  
 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
se sídlem:   Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1  
zastoupený:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO:   45768455 
DIČ:   CZ45768455 
Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:   79530011/0710  
 
Kontaktní osoba:   
                 email:   

           telefon:   
 
(dále jen „objednatel“ nebo  „NPI“) na straně jedné 
 

a 
 

Ing. Marek Drahovzal 
Se sídlem:   Pod Koukolovkou 152, 267 01 Králův Dvůr – Popovice 
IČO:    76403530 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Fiobanka 
Číslo účtu:            2100161062/2010 

  Kontaktní osoba:  
                 email:   

           telefon:   
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé   
 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující  
 
 

Smlouvě o vytvoření návrhů a nových modulů Metodického portálů 
RVP.cz 

(dále jen "smlouva"). 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku poptávkového řízení s názvem „Návrhy a vývoj 
nových modulů Metodického portálu RVP.cz“ NPICR-460/2023/32 vedeného objednatelem jako 



NPICR-460/2023/32-2 

2  

  

zadavatelem tohoto poptávkového řízení. Zhotovitel podal v tomto poptávkovém řízení nabídku, 
která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

II. Předmět smlouvy 
 

  
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele k vytvoření návrhů a vývoji nových 
modulů Metodického portálu RVP (dále jen „dílo“ či „software“) a poskytnutí licencí včetně 
zdrojového kódu k těmto novým modulům objednateli. 

2. Podrobná specifikace díla požadovaná objednatelem je popsána v příloze č.2 smlouvy. 
3. Místem plnění smlouvy je sídlo Národního pedagogického institutu České republiky na adrese: 

Senovážné náměstí 872/25, Praha 1 – Nové Město. 
4. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. IV, odst.1 smlouvy. 

 
 

III. Práva a povinnosti Smluvních stran  
  

1. Za zhotovitele: 
 

a) Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro 
poskytnutí plnění podle této smlouvy,  

b) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění 
této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může zhotovitele zprostit jen objednatel svým 
písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy,  

c) Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, 
aby nebyla poškozena dobrá pověst objednatele,  

d) Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen upozornit objednatele na 
veškerá nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s plněním této smlouvy. 

2. Za objednatele: 
 

a) Objednatel je povinen poskytovat veškerou součinnost, kterou zhotovitel potřebuje k plnění 
předmětu smlouvy a k jejímuž poskytnutí bude objednatel vyzván zhotovitelem. Objednatel má 
však právo se rozhodnout, že některá data, informace a podklady zhotoviteli nepředá; v 
takovém případě objednatel není oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody 
vzniklé v důsledku toho, že zhotovitel nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, 
informacím a podkladům, které mu objednatel nepředal, 

b) Objednatel je povinen informovat zhotovitele o všech důležitých skutečnostech a změnách, 
které by mohly mít vliv na plnění smlouvy,  

c) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu řádně a včas oproti vystavenému 
daňovému dokladu.  

IV. Cena a platební podmínky  
 

1. Objednatel se zavazuje za dílo (software) dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli maximální smluvní 
cenu ve výši  88000,00 Kč (osmdesátosmtisíckorunčeských) za celou dobu trvání realizace 
předmětu smlouvy, a to na základě Krycího  listu nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy. Cena zahrnuje i odměnu za poskytnutí licence dle čl. IX smlouvy. 

2. Cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s 
plněním předmětu smlouvy. Bude hrazena na základě faktur, dle skutečně vyhotovené části díla 
na základě odsouhlaseného předávacího protokolu. Předávací protokol bude přílohou faktury. 
Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu: Splatnost faktury si 
smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení faktury.  



NPICR-460/2023/32-2 

3  

  

3. Faktury budou mít tyto náležitosti:  
 

a) označení faktury a její číslo,  
b) jména a sídla objednatele a zhotovitele ,  
c) podpis zhotovitele a jeho IČO,  
d) označení bankovního spojení, označení peněžního ústavu, číslo účtu,  
e) číslo smlouvy dle číselné řady objednatele (ev. č.),  
f) datum vystavení,  
g) označení předmětu plnění,  
h) fakturovanou částku,  

 

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel 
dostal do prodlení s úhradou faktury.  Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravené 
nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být objednatelem 
jednoznačně vymezen.  

5. Cena bude objednatelem hrazena zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele a ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.  

6. Cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. 
 

 

V. Náhrada škody  
 

1. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli porušením závazků vyplývajících z této smlouvy 
škodu, je povinen ji v plné výši uhradit objednateli.  

2. V případě poskytnutí objednatelem nesprávných a/nebo nepravdivých či neúplných informací, 
které povedou ke vzniku škody na straně zhotovitele, je objednatel povinen v plné výši uhradit 
tuto škodu zhotoviteli a případným třetím stranám. 

VI. Smluvní pokuty  
 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy. V případě, že dojde k porušení této povinnosti, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíckorunčeských) za 
každé jednotlivé porušení, kterou se zhotovitel zavazuje řádně uhradit objednateli na jeho výzvu. 

2. Objednatel má právo na snížení fakturované částky o 0,5% za každý den prodlení v případě, že 
zhotovitel není schopen po dobu 30 dnů od ohlášení zahájit práce na odstranění závady, nebo 
není schopen závadu odstranit po dobu delší než 60 pracovních dní. 
 

3. Za každý den prodlení s platbou vzniká objednateli smluvní pokuta ve výši 0,05 % z neuhrazené 
částky, kterou se objednatel zavazuje řádně uhradit zhotoviteli na jeho výzvu. 

VII. Platnost a doba trvání smlouvy  
   

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 12 měsíců ode dne jejího nabytí účinnosti, tj. uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv nebo do vyčerpání částky dle čl.IV odst.1 této smlouvy. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabývá dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. 

2. Pokud Objednatel nevyčerpá celkovou částku, uvedenou v článku IV, odstavci 1. této smlouvy, 
nelze toto považovat za nedodržení smlouvy ze strany objednatele, a nelze ze strany zhotovitele 
uplatňovat na objednateli žádné nároky.  
 



NPICR-460/2023/32-2 

4  

  

VIII. Odpovědnost za vady 
 

1. Na každou nově vytvořenou část portálu RVP.CZ poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 
24 měsíců od data akceptace instalované verze. Veškeré opravy vad, t.j. odchylek od smluvené 
funkčnosti provádí   zhotovitel po tuto dobu výhradně na vlastní náklady a v nejkratších možných 
termínech. 

2. Zhotovitel nebere odpovědnost za napadení portálu hackerem nebo virem.  
3. V případě, že zhotovitel není schopen po dobu 30 dnů od ohlášení zahájit práce na odstranění 

závady, nebo není schopen závadu odstranit po dobu delší než 60 pracovních dní, má objednatel 
právo provést opravu / úpravu vlastními silami, nebo za pomoci jakékoli třetí strany, a to na 
náklady zhotovitele. Náklady na odstranění závad nese zhotovitel. 

4. Pokud by zhotovitel zanikl, nebo nebyl dále schopen plnit své závazky plynoucí z této smlouvy, 
přechází jeho práva a povinnosti na jeho právního nástupce. V případě zániku bez ustanovení 
právního nástupce zhotovitele má objednatel právo zajistit údržbu a rozvoj systému vlastními 
silami, nebo za pomoci jakékoli třetí strany. 
 

IX. Licence 
 

1. Zhotovitel uděluje k dílu (novým modulům) výhradní licenci k jejich užití, a to v tomto rozsahu: 
- množstevní rozsah licence je neomezený, 
- časový rozsah licence je neomezený,  
- územní rozsah licence je sjednán jako celosvětový. 

2. Objednatel k novým modulům obdrží zdrojové soubory včetně dokumentace a komentářů a 
v případě zdrojových kódů i jejich kompletní historii. 

3. Zhotovitel uděluje licenci jako multilicenci. Software může být nainstalován a užíván na 
libovolném počtu uživatelských stanic, a to i současně.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout objednateli licenci za podmínek 
stanovených touto smlouvou a že jejich poskytnutím objednateli nedojde k porušení práv 
duševního vlastnictví třetí osoby a zavazuje se odškodnit v plné výši objednatele v případě, 
že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady 
poskytnutého předmětu plnění nebo jeho části. 

 
X. Ukončení smlouvy 

 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit: 
a) Okamžitým odstoupením v případě jejího závažného porušení jednou ze smluvních 

stran.   
b) Písemnou výpovědí objednatele, a to bez udání důvodu. V takovém případě je výpovědní 

lhůta 2 měsíce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
2. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy i v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly, nebo mohly mít vliv na výsledek 
poptávkového řízení. 

3. V případě výpovědi či odstoupení od smlouvy objednatelem vzniká objednateli nárok na vrácení 
zaplacené částky ve výši, která nebyla prokazatelně vynaložena zhotovitelem v rámci plnění 
svých závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu dni její platnosti. V případě odstoupení 
od smlouvy zhotovitelem vzniká zhotoviteli nárok na řádné zaplacení finanční odměny ve výši 
prokazatelně vynaložených nákladů na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy k poslednímu 
dni její platnosti. 

4. Smluvní strany provedou závěrečné finanční a věcné vypořádání nejpozději do 14 dnů po 
skončení smluvního vztahu dle této smlouvy. 



NPICR-460/2023/32-2 

5  

  

5. V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy, a to na základě 
právního úkonu kterékoliv ze smluvních stran, je zhotovitel vždy povinen upozornit objednatele 
na možná nebezpečí zmaření účelu této smlouvy nebo vzniku škody bezprostředně hrozící 
objednateli nedokončením předmětu této smlouvy a provést nezbytná opatření potřebná k 
zabránění takového zmaření nebo škody.   
 

XI. Ostatní ujednání  
   

1. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Za změnu smlouvy se nepovažuje 
změna identifikačních či kontaktních údajů. Takové změny si smluvní strany oznamují telefonicky, 
nebo e-mailem, a to neprodleně poté, co k takovým změnám dojde. 

2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem.  

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, např. v případě působení vyšší moci, jsou 
smluvní strany povinny se o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě 
Smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této 
smlouvy.  

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

5.  Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že objednatel realizuje předmět smlouvy v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv, 
dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
Registru smluv. 

7. Zhotovitel potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů uvedených v nařízení Rady (EU) 
2023/576 ze dne 8. dubna 2023, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako 
„nařízení č. 2023/576“), tedy, že není:  
 

- ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, 
nebo; 

- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 
 

 

Zhotovitel rovněž potvrzuje, že jeho poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě Smlouvy představuje 
více než 10 %, nejsou subjektem dle písmene a) – c) tohoto odstavce Smlouvy. 
Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty“.  
 

Zhotovitel dále potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 
ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále 
také jako „nařízení č. 269/2014“). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
označována jako „určená osoba“. 



NPICR-460/2023/32-2 

6  

  

 Zhotovitel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí sám) 
nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané v 
souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 
 

V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy zhotovitel nebo jeho jakýkoliv poddodavatel 
naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se zhotovitel stal určenou osobou, je povinen 
o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od 
vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. Vznikne-li Objednateli v souvislosti s porušením 
této povinnosti jakákoliv škoda, je zhotovitel tuto škodu Objednateli povinen v plné výši nahradit. 
Současně je vznik této skutečnosti důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele. 

8. Při zpracování osobních údajů zhotovitel postupuje podle příslušných ustanovení Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, 
jakož i č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již 
ode dne podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této 
Smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou listinných vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva podepisována 
elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné elektronické znění smlouvy s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

11. Žádná ze Smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy postoupit na jiné subjekty bez 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany, pokud není takové postoupení sjednáno v rámci 
smlouvy či jiných dokumentů, jimiž se zhotovitel řídí při plnění předmětu této smlouvy. 

Příloha č. 1  Krycí list z nabídky  

     Příloha č.2  Specifikace  

 
V Praze dne: 25.08.2023             V Praze dne: 31.08.2023 

Objednatel:                                                         Zhotovitel: 

    

 

 

           …………………………….......                    …………………………………… 
                 Mgr. Ivo Jupa                                              Ing. Marek Drahovzal 

    
                      Ředitel   NPI ČR                                                             
 
 
 



NPICR-460/2023/32-2 

7  

  

 

PrlCN C. 1 - Kr)'CI I_. naDIClly 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: NÁVRHY A VÝVOJ NOVÝCH MODULŮ METODICKÉHO PORTÁLU 
RVP.CZ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Národní pedagogický institut Ceské 
Název repub liky (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

ICO: 45768455 

Osoba oprávněná jednat jménem 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel 

zadavatele: 

Učastnik 

Název Ing. Mattk Drahovzal 

S1dlo.'m1sto podnikani:  

  
Korespondenční adresa, tel. spojení:  

ICO: 76'03530 

DIC: 

Bankovní spojení:  

Maximální částka DO celou dobu trvání smluvního vztahu čilí 90 000.00 Kč bez DPH 

Nabídková cena za celé plněni v CZK 

Nabídková cena celkem 
Samostatně DPH 

Nabídková cena celkem včetně 
bez DPH DPH: 

88 000,00 Kč 



NPICR-460/2023/32-2 

8  

  

Příloha č. 2 

1. Fáze Projektu, požadavky na Harmonogram Projektu 

č. Zahájena Výstup Lhůta1  / termín splnění 

1 Datum 
podpisu 
smlouvy 

Analýza stávajícího stavu, příprava 
návrhu  

(wireframe) nové podoby prostředí a 
funkcionalit 

30 dnů 

2 Ukončením 
fáze 1 

Vývoj nového administračního 
rozhraní modulu Články 

3 měsíce 

3 Ukončením 
fáze 2 

Nasazení nového administračního 
rozhraní modulu Články do 

testovacího provozu, testování 
funkčnosti ve spolupráci s týmem  

RVP.CZ 

1 měsíc 

4 Ukončením 
fáze 3 

Pilotní provoz nového 
administračního rozhraní, příprava 

dokumentace 

1 měsíc 

5 Ukončením 
fáze 4 

Nasazení do ostrého provozu, 
předání díla 

 

2. FUNKČNÍ POŽADAVKY 
2.1. Analýzy 

2.1.1. Pro upřesnění a doplnění funkčních požadavků na řešení byla před implementací 
provedena analýza požadavků a stávajícího stavu portálu.  

2.1.2. V rámci analýz je v případě potřeby provedeno zpřesnění rozfázování projektu a 
stanovení podrobného harmonogramu prací. 

2.1.3. Hlavní součást analýzy představuje příprava wireframe podkladů pro celé vyvíjené řešení, 
případně další diagramy popisující specifické funkce nebo procesy navrhovaného řešení   

                                                           
1 Od Data zahájení Projektu  



NPICR-460/2023/32-2 

9  

  

 

2.2. Implementace 

2.2.1. Implementace je provedena na infrastruktuře objednatele a je v souladu s technologiemi 
používanými pro řešení celého Metodického portálu RVP.CZ 

2.3. Školení 

2.3.1. Ve fázi 3 (tedy před spuštěním pilotního provozu) proběhne školení administrátorů portálu. 
Poskytovatel je připraven poskytnout opakování školení v obdobném rozsahu do 14 dnů od 
objednání kdykoliv od zahájení fáze 4 dále. 

2.4. Převzetí stávajícího řešení 

2.4.1. Ve spolupráci s objednatelem se poskytovatel seznámil se stávajícím rozsahem, stavem a 
funkcemi portálu. 

2.4.2. Poskytovatel navrhl a realizoval kroky, které při dodržení harmonogramu projektu zajistily 
soulad celého portálu s požadavky podle tohoto dokumentu či podle pokynů objednatele. 

2.4.3. Již v úvodních analýzách je vytvořen plán zakomponování nových funkcionalit do 
stávajícího řešení (frontend + databázová struktura), který je během tvorby webu postupně 
zpřesňován. 

2.5. Role 

2.5.1. Poskytovatel zreviduje stávající role v systému a v případě potřeby navrhne a realizuje 
úpravu rolí. 
Vymezení aktuálních rolí uživatelů v rámci portálu. 

2.6. Administrační rozhraní modulu Články 

2.6.1. Stávající řešení modulu Články (frontend) je rozšířeno o novou administrační část, která 
zajistí správu obsahu a nahradí dosud používané řešení.  

2.6.2. Uživatelské rozhraní bude vycházet ze současného řešení administračního rozhraní a bude 
zjednodušeno tak, aby celý proces publikace článku vyžadoval od uživatelů jen nezbytné 
kroky a data, která jsou primárně potřebná, s možností nepovinného doplnění dalších 
metadat. Toto by mělo vést ke zjednodušení a zrychlení celého procesu publikace článku 
a tím i ke zvýšení ochoty články publikovat. 

2.6.3. Dojde k revizi rozhraní pro všechny role v systému  

2.6.4. Řešení umožňuje:  

a. Vytvořit a předat ke schválení nový článek, doplňovat metadata (vazby na RVP, vazby 
na další materiály, spoluautoři apod.), vkládat přílohy 

b. Schvalovací proces s volbou, zda článek půjde standardním recenzním procesem, 
nebo zrychleným procesem bez recenze (informativní typ článku, články již dříve 
recenzované mimo systém atp.) 

c. Zjednodušené recenzní řízení s volbou vyhovuje/nutné úpravy 

d. Provádět korektury 

e. Publikovat článek (okamžitě, nebo naplánovat datum publikace) 
 


	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět smlouvy
	III. Práva a povinnosti Smluvních stran
	IV. Cena a platební podmínky
	V. Náhrada škody
	VI. Smluvní pokuty
	VII. Platnost a doba trvání smlouvy
	VIII. Odpovědnost za vady
	IX. Licence
	X. Ukončení smlouvy
	XI. Ostatní ujednání



